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Periodo d'imposta 2019

Protocollo telematico: 2011301-9075122048 000201

Riservalo alla Poste italian€ Spa

N. Protocollo

Data di presenlazione
RPF

COGNOME NOME

LUTRI ANTONINO

CODICE FISCALE
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o
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INFORMATIVA SUL ÍRATTAMÉNTO DE DATI PERSONALI A' SE^IS' OELL'ARI'COLO 13 DEL REGOLAMENÍO UE 2Ù16/679

lnlormtlva l'Agenzla delle Entrate sptega cma aralla I datt nccottl a quall súo I dhtatl dcqoscluîl arr'rnfsresato al sqsl del Ragolamúto UE 2UA67C, fqlstlw alla
dello percqe ,lslche cú ilguado al lrcîtamqto dot datl pqsqell e del D.Lgs, 19c,/2003, ln meteda dl prctezlone dal datl persmall, cGi cme mod,lllcato clal D,Lgs, 1o1nú8.

DEL rRATÍAMENIO

lett. e) del Regolamilto).

CONFER'MENTO DEI DATI

D' CONSERVAZIONE DE' DATI

di pressizione ordinaria d€€nnale che deffie dalla €ffotluaione della scelùa.

MOD ALIÍ A D EL Í RATT AMENTO

CATECORIE OI DESrINATAR' DE' DATI PERSONALI

ordin€ dol-

vigenti dispc

f Tf O LARE DEL T RATT AilENÍO
del lratlammto dei dati persmali è I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Gitrgione n. 106 - 00147.

DELTRATTAMENTO

DELLA PROTEZIONE DEI DATI

dato di @ntatto del Responsabile della Protozione dei Oati d€llîgenzia delle Entral€ è: entEte.dpo@sgenziaontrale.it

DELL'INTERESSATO

ha il diritto, in qualunque mom6nto, di
web dell'Aoenzia d€lle

ottenerg la @nlema d€ll'osistenza o meno dei dati fomiti attrawrso la @nsultazime dl'intomo della propria ar€a risEryaùa,

Cmsultazimi del sito Entrate. diritto di chi€der€, nelle forme prsvistè dall'ordinam€nto, la rettifie dei dati pssonali inesatti €
di ogni altro
Giorgione n.
R€golamento

Ha, inoltre, il
diritto ai sensi degli arti@li 18 e 20 d€l Regolamento laddow appliebili. Tali diritti possmo esstre estrcitati @n

e al D.Lgs. 190/2000 potrà rirclg8rsi al Garante per
'100 - 00147 Rma - indidzo di posta elettroni€: €ntrate.updp@agenzi&ntrate.il.

la Prolezione dei Oali Porsonali,
Qualora l'int€ressato ritenga ch€ il
ai sensi d€ll'art.77 dol mEdesimo

Ulttrid infomaioni in ordine ai suoi diritli sulla protezime dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante ps la Protezioe dei Daii Ptrsonali all'indirizo
.it
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prcente lnloma,lva vlone data ln vla genenle pq aufl I tltolad dat trotaarenao soprc lndlcatl,



Codice fiscale (')

îtPo Dr

DICHIARAzlONE

DATI DEL
CONÎRIBUENIE

Ouaùo Qwúo Quaúo

dec€dnola

A.cetudone Llquldazione
èf6dra

Tipoloqia (vi8, piea. ecc.) lndirizo

Ffazione

Protocollo tel-ematico: 20113019075L22048 - 000201

tsA

giomo me

Mabto/e Íinore Panita IVA

Evdù
rc

rchùve

M F

Ris€ryato 6l liqldatoaa owero al cúatoro falirenlale

llìmHl

Stato eslero dl rosidePa

P€riodo dlnp@ta

lndirizo di posta €lèîtroni@

Codice carica

dotno mae

Códce Sleio eslerc

liorno reae

ERESIDENZA
,ÍaHacnnrtcao
=Da 

compilarc
Orob 3e vsrietE
Yaat rllzorg
daf. dab
5di prc3enbzione
.ìdella

Numeo civico

Dats della variazione
dorno mse anno

Ooricllo
iscale
dve6o dalla

DlcH6raaone
prosentala Per
la pdm volta 2[dlc 

hia razion 6

TELEFONO
E INDIRIZZO

POSTA
ldefono
plefisso

C€llular€

CA

0t/0t12019

01to1t2020

EALL'EsrERo

Soncoueruane
6SE RESIOET{TE

f,all esreno
6NEL zor9

;o

Codic€ fscd€ €st€ro

Stato fed€rato, prcvircia, contea

lndirizo

Nm rosidonti
'Schumacker"

t J-l e't",,

2 Italiana

clilA
LA

glorno mse anno

Corèltiva Olchl.radone DichlerótoE
(alt.2, oo.

OICHARAZIONE
PER ALÎRI co9nome Nmg

EREDE,
CI.RAIORE
FA!LIMENIARE
o DÈLL'ÉREOITA Data di nascita

fiorno m6é
(veder€ lsùuionl)

Cmun€ (o Stato €stero) di nascita

568o

F

Provncra (srgE) u.a.p.umuns lo ùEro Bsrefo)
*sgffi
os€ miso)rulÈ*

Rapprdenlante FEzione, via e numgro ciùm / lndirizo estefo
aesld6nto aÍ6téro

UIo
6
o

Tel€fono
prefisso nomlo

Proced[a non
sncora lérriMta

uala or nne Prc@uragiorno Eaè 6nho
sm€E o entg qtqtaEnlg

dorno anno

Íipologia apparschio (Rlswata aicontrlbuentl che os€rcilgno attlvità d'impresa)

RAI

OIMPEGM ALLA
o*pn:semlzorue
SreLemlrrcn
9Rberato
Safhcarlcsto

codico fiscato deil,iMricaro LNTSVTT 2 R2 4C3 51A

Juo Soggetto che ha predisposto la dichiaraione 2
Rl@zione altre omuni@imi telematichg

gorno mse

3L / 05 /2020 FIRMA DELL'INCARICATOOsla d€ll'impegno

ot

c.a.F.
al prete3tbnkb 

codice fiscde del r€sponsabile del c.A,F Codl@ fisc€le del C.A.F

Codica liscdo d€l professionist€t

Codl@ liscala dd prcf€ssionlsta

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIOf!ISTA

Codlce fisle o partita IVA d€l soggetto diwBo dal ertil€tso chs ha predisposto la dichiaraione e tenuto l€ scrittur€ @ntablli

(') Da corpilare per I soli m&f, pr€dsposti su logÈ singof , ovvero su m(fuli reccanografci a stdscia conlinoa.

FIRMA OEL PROFESSIo.'llSîA

Si attosta la 6rtlfiezirc el sensi dell'dt. 36 del D.Lgs. n.241/1997
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1Protocollo telematico: 2011301-9075122048 - 000201

Codice liscale (')

FIRlilA OELI.A
OICHARA:AOil€
llconlrbuanit
dbhian dlavor
cfrplblo o
rÍ.galo I
asguanli
quadrl
lb.@E L
ce.elb cha
hl.F.r.no|.
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iit*.i*t ;d;l Esonorodal,appostztonoparticolari 
I d6t visto di confomita

lnvio awl6o tdemau$ mrdlo
automatizalo dichiaEionE all'into.m€didio

lnvio alùo municeiofll
tElemeliche all'int€Ímodlsio

FIRMA dol Cot.lfRlat ENfÉ (o dl chl pE.ent h dhhi.n:bns pc..lttDdufm$EsruM
aÙ6E&amrftMo

rrslsE'5&ffllll{*ffi
mrEurc X

(') D. co.4lhro pori solimdollp.ed6postl6u fogl.ingpl, owero 6u m.tuli mccanogalid a 6lrl6cl. co.lirua.
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Protocollo telematico: 20113019075122048 - 000201

PERIODO D'IMPOSTA 2019

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

ooz
o
Y
ù
F
o

CODICE FISCALE (obbligatorio)

o

COGNOME (per le donn€ indi€re il cognome da nubile)

LUTRI

NOME

ANTONINO

SESSO (M o F)

M
DATI

a
Éo
L

o

i

ANAGRAFICI

DATA DI NASCIÍA COMUNE (o Stato estero) Dl NASCIIA PROVINCIA (sisla)

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE

SCELTA pER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (ln caso di scelta FIRMARE in UNO degll spazl sottostantll

STAIO CHESA CAÎÎOLICA
UÍiIONE CHESE CRISTiANE AVEffiFIE

DEL 7'OIORÍ{O

ASSEMBLEE DI DIO IN IIAUA CHESA EVANSELICA VALOESE
(Unbne d€lh Chlele metoditto € V.He3i)

CHESA EVANSELICA LqERAM
tfilnALn

UiIONE COMUMTA' EBRAICHE
IÎALIANE

sAcRA AKqtgpqglt oRt uuoù54 ult ALn Èu
ESARCATO PER LIEUROPA MERIOIONALE

CRESA APOSÎOLICA INITAL1A

UNQNE qREIBM ÉVArcÈLICA
BAÎÎFTA O'IÎALiA

UI{ONE BUDD}IISÍ A IÎALIAî'IA Ul'loNÈ lNousTA llALlAtlA

tsltTt To BUootsTA llALhNo
SOKA OAKKAI IBISG}

(') Per la scelta a favore dello Stato è posslbile indicare anche uno dei seguentl codici:
l-Famenelmondo;2-Calamltà:3-Edllizlascolastica;4-AssistenzasirifugiatiiS-Beniculturali.

AWERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istiluzioni benefciarie della quota dell'otto per mille dell'lRPEF, il contribuente devo appone
la propria firma nel riquadro corrispondenle. La scella deve essère fatta esclusivamente per una delle istituzioni benefciarie. La mancanza della firma ln
uno dei riquadri previsli costituisce sc€lta non espr€ssa da parle del contribuente. ln tal caso, la ripartlzione della quota d'lmposta non attribuita è

stabilita in propozlone alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle Assemblee di Dio in ltalla e alla Chiesa Apostolica in ltalla è
dgvoluta alla gestione statale.
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Protocoll-o telemati-co: 2011301-9075122048 - 000201

COOICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE OEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOsf EGflO DEL VOLONIARhÍO E MLIE ALTRE OreANArcff I

ilOil LrcMNVE OI UTIUIA'8@IALE, *ILE A83CIEONI U PROMOrcNE
SÚIALE E DEILE AA$CMONI E FOTDAZOilI RICOrcSCIUTE CHE OPEMXO

tEr sEÍofl q cul aLuaRT. r0, c. r, En al, DEt o.tc8. t. {0 oEL 1097

FINANZAMENIO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'

FIRMA FIRMA

Codie fisc8le d€l
bilefi cjario (evenluale)

Codice liscal€ del
b€neficiario (eventuale)

FINANZAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA
FINAI'IZIAMENTO DELLE AITIUfA OI TT'ÍELA,

PROMOZIONÉ E VALORIZZAZOiIE OÉI BÉI{ CT'LTURAU E PAÉSAOOISIICI
(soccEfÍ ot cu aLL'aRT. 2, cot MA 2, oEL D.P,C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRîllA FlRf\ilA

Codi@ fiscale d€l
bmsfi ciario (evenluale)

CodiÉ fis€le del
benef ciario (eventual€)

trlrltttltrlttl

SOSÌEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETIE

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE

AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO
UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA

Codi@ fis€le del
bm€f ciario (ev€nluale)
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SOSTÉGNO OELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

FlRiiiq

FIR['A

Codi@ fisca,e del
bsefi ciario (evenluale)

AWERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalita destinatarie della quota del cinque per mille dell'lRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. ll contribuente ha inoltre la facolta di indicare anche il codice
fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso dl scelta FIRMARE nello spazio sottostanto)

PARTITO POLITICO

coDtcE FrRltc

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve apporre la
propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei
partiti politici beneficiari.

tn agglunta a quanto indicato nell'informativa sul tratlamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i datt personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare Ia scelta,

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI
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,IJ CASO D' UNA O PIU' SCELIE E''VECESSARIO APPORRE U FIRMA ANCHE NEt R'SUAORO SOITOSTA^TE

Per le modalita di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte ll delle istruzioni.

ll sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, 
F|RMA

che non è tenuto né intende arnralersi della facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi.



Protocol-1o tel-ematico: 20113019075122048 - 000201

CODICE FISCALE

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'IMPOSTA 2019

m
f2 8"*
è;''."t=!.. J Mod. N. LE_!

FAMILIARI
A CARICO

Relazione di parentela

'l ' 6 coniuse

Codce fscah
(lndcare il codce frcrlo d€l coduge anche se non fscalmnte a carlco)

N. msl
a cadco

5

Minore d
to annl

Percenluel€
detadone
Époltanle

Oetrarlone
t00%

affidamnlo

2F1 D

3F AD^^. 
Amo FME

tÈrudEMA
4F A DoY

UF
o
o

5F A D

6FAD

A

- EffiMÈ[ftffiÉlffi
f ftRFredA*rcam

non dvalrlato 1ìtolo

480,00 '? 1

^ 
MROdN*mRMfu

Y 
^ffio*Lffim

95,00 '365 ' 100
non 0

,00 12' r0

RA1
TERRENI

i lereni
da
nel

ldponiule imonitile non |fponltil€

.oo t' 13

,00 .00

RL
RA2

54,00 ' L 53,00 '365 ' IUU ,00 2

lr
,00,00 ,00

52l,OO ' L
'/39,99 '3b5 ' lUU ,00 2

al Bdditi

Edominicale
O(col. 1) e agnrio
lpot.3)
'Évanno iNicali
{senza openre
6la ivalutaziore

RA3 t3
,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
RA4

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
RA5

,00 ,00 ,00

,00,00,00

o
o

E

o

!
t

RA6
,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
RA7

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
RA8 1l ta

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 '
RA9 13

,00 ,00 ,00

,oo 2

,00 ,00 |

RAIO
,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
RAlI

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
RA12

,oo 12

,00 ,00

,00 ,00 ,00
RA13

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
RA14

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
RA15

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,oo t'
,00 ,00

RA16
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,00 ,00 ,00
RA17

,00 ,00 ,00

,oo 1 ro

,00 ,00

,00 ,00 ,00
RA19

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
RA20

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
RA21

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00,00,00

RA23 Somma colonne 11, '12 s t3 TOTALI ,00

(') Barare la €sella se si tratta dello stesso tereno o della stessa unità immobiliare del rigo preedente.

,00 ,00
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Protocol-1o teÌematico: 20113019075122048 - 000201

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'IMPOSTA 2019

mff*
flg;*;l*L,,1 Mod. N. !t!

QUADRO RP
ONERI
E SPESE

RPl Spese sanitarie sostenule da familiari

,00

Spes€ Sanlane 6mpf gnsrve

di franchigia dro'129,11
2

.00

RP2 Spose sanitarie per lamiliari non a €rico affetti da patologie esenti ,00

RP3 Spese sanitsri€ p€r peFme con disbilità ,00

RP4 Sp€se veicoli per p€6one @n disabiliÈ ,00

RPs Speseperl'trquistodi mi guida .00

RP6 Sp6e 6sr{lado raleiate in precodena ,00

RP7 lnteressi mutui ipote€ri acquisto abitaione principale ,00

RP8 Altr6 spese Codce 8pe8a .00

jsezione t

lSpese per te

óquali spena la
Ydetrazime
ìd'imposta del
r:19%. del 269o.

óoet gox e

[dd 35%

E
8L. 

"o.".8^.it"h. n"nno
"9lndlut"
Etntenmqta
-csenza sútrarre

=ta 
lnnchlgla

È.tt eurc 129,11

lp", t'"t"n"o
;dei codici spesa
>@nsultare

5la Tab€lla n€lle
r tsuuztmt
F
É

a

RPg Alre spese Codce spe8a ,00

RPl0 Altre sp€se Codce 6p$a ,00

RP11 Altre spes€ Codce 3p$a ,00

RPl2 Altr6 spes€ Codce 8po€a .00

RP13 Altr€ spese codce 6po6a ,00

NlÉro anno lÍpodo canone d lea6ing

,00

Proa d riacanoglorno mse

RP14 Sp€se per €nonidi leasing .00

Totale Rateizaimi

npr s i3ii".',,i"",i' 
*ÈTJSTS|'

la detraime

tt RP21 CnlributiprevidenzialiedassistBnziali

Con ca6ella I barala
indcaro lrporlo rala,

o Bolm RPI
col. 2. RP2 e RP3

.00

Altr€ spese @n
detrazime 1 gYo

Totale spese @n
detrazime al 19 %

(@1.2+@1.3)
Totale spese

con detrazione 26%
Totale spese

@n d€t aziono 30%
Totale spese

@n d6traziom 35%

.00 ,00

,00

e onori Codic€ fsÉle del coniuge

.00
€Per i quali
Nspetta
Sla deduzione
Èdal reddito

RP22 Assogno al mnluge

RP23 Cnfibuti per addgtti ai s€rvizidomesticie lamiliai ,00

complossivo Rp24 Erogaioni lib€rali a fawre di istituzimi r€ligiose .00

Rp2S Spese mediche e di assistenza per pssone @n disabilità ,00

RP26 Altri oneri e spes€ dEducibili Codi@ ,00
l0gg€tro rs€rm€nfe

a €ri@ di altri

RP27 Deducibilità ordinaria

CON'TRIBUÎ PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Oedotti dal sostituto Nm d€doni dal sostituto

,00 ,00

RP28 Lawrald di prima mupaitro ,00 ,00

RP29 Fmdi in squilibrio linanzitrio ,00 .00

RP30 Familiari a €rio ,00 .00

Data stipula lowims
(iorno m6e anno

Spesa acquisto/6sùuzim6
2!

.00

lnteressi Totale importo deducibile

,00

9929 Spese per acquisto o @struzim€
'r' e- diabiteioni date in l@ime

,00
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DD22 R€tituzime somme
''' ee 8l sogoetlo erooatore

Somme rgstiluite nell'anno

,00

Residuo anno prtredsle
23

,00

Totale

,00

Ouoùa

RP34 ioestirunto ,
ln starl up

Codice fscale Tolal€ importo RPF 2020

.00

lmporlo residuo UPF 2017

.00

lmporto residuo RPF 2019

,00

lmporto residuo RPF 2018

.00

lmporto

,00

Ero@ronl
RP36 Liue-rali in lavore

delo Onlts. OV 6 APS

Deduzime ri@wta Oe{uzim6 propria
loble irporlo rigo RPF2020

(col.l+col.2)

'00

lmporto rosiduo RPF 2019

.00
2

,00 .00

ilt A

RP39 TOTALE ONERI E SPESE OEOUCIBILI

Anno Tlpologia

RP4l '2011 ' " 92oror2og94
Codi€ fis€le

Aoqi8to.
erodla o
domioÉ

Nrmro
nla lmporto spesa lmporto lata

N. dordre
llmtÍle

2930,00 293,0o "9

RP42 2012 02 92010120894 B 10 5 0.oo l0 5,oo

TOTALE
RP49 opruzrorue

.00 ,00 ,00

,00

ro

.00

.00

!speso per
uint6Nenti
Qoi recupero
odel patrimmio

Eedilizio,
umrsure
Eantisismiche e
ffbmus verde

o
Éc

RP43 2012 02 I 40B0.oo 4 0 B,oo

RP44 201,2 02 I 6050,00 6 0 5,oo

RP45 ,00 ,00

RP46 ,00 ,00

RP47
U
Éo
zoo

RP48 #fE
,00 ,00,00,00

ao%TAoA



..t

ProtocoLl-o telematico: 201130190?5L22048 0002 01

Codice fiscale (.) Mod. N. I or I

N. dordre

RPsl rI'u" CondoÍJnlo Codce coMe Îru sea úbJoomne
cala6t. ., , .. F9{.o

ó

SubaheamSezlone lll B
Dati calaslali
i denti licalivi
degl lflmtilie ehti
dati p€r truhe della
detraione

N. dordm
lfmblle

I

Sez wbJcoMè
calasl,

Parlicella SùbaltemCondodilo Codce coMa Î J Foglo

RP52

CONOUTîORE (erbeÍi rad!ùorone confalto) Codce ldentlioativo dol conbdno

N. dordm
ilmbil€ Condoririo D6tt Serio Nrmro è aotlorumro

5

Cod. Ufrdo
Aa. Énbate

Altri daù

RP53
DOMANDA ACCATASÎA},IENIO

Deta l,,luÉro
Provlmia Uf.

Agedia Eúate
t0

Codl@ Anno Spesa sostenuta lmporto €ta
PacE contributiva o @lmnine per la ri€ri€

,00,00dè|ffi
RP56

Codi6 lis@le Anno Spesa attdbuita lmporlo rata
Colonnine per la ri@ri€

,00 ,00

UF
o

E

d
o
E

a
c

E

a
Éo

RP57 Sp€sa aredo immobili ristrutturati

N. Rata

N. REIA

Spesa arfedo immobile

t 
,oo

Spesa arredo immobil€

u 
,oo

lmporlo rala

lmporto reta

,00

,00

Mèrc d
35 annl

!

Spesa sost€nuta nel 2016

'00

lmporto nta
RP58 Spesa Emdo immobili giovani6ppio

,00

N.Rata lmpoftolvApagsta lmporio Eta

RP59 IVA per acqulsto abitaime class€ energelie A o B
,00 ,00

RP6O TOTALERATE ,00

Anno

lnteryenti RP61 '13 " 20rg
partcobri ddèterm. r6le

N. rab

'1
Spe6a lolelo lÍporto r6ta

2013
3 16 0 0,oo 160,00

al
eherg€tico Rp62 ,00 ,00

RP63 ,00 ,00

RP64 ,00 ,00o
I
N

E
É

Rata 50%

R.t. 75%

Rete 55%

Rala 80%

Rata 65%

Rata 85%

Rate 70%

1 6 0,oo

,00

,00

,00

,oo ' ,00

RP65 TOTALERATE

,oo "

Oetezion6 50%

Deùatone 75oÉ

OetErone 55%

Delrazione E0%

Oetrarono 65%

D€tÉdm6 85o

Det ddono 70%

B o,oo ,00 '

,oo '

,00

,00,00

,00
RP66 ÎOTALEDETRAZIONE

S€zlon€ V
U
EDetraroniFr
-inoifnicon con-

frrano di tocazione

o
2

RP71 lnquilini di alloggi adibiti ad abiiazione pdncipalè
lipologia N. di gidni Pemntualo

N. di gimi P6r6ntude
RP72 Larcmtori dipendenti che trssfsis@no la Esidenza ps molivi di l8\oro

vt

RP73 D€tralm€ afiitto terrdi agricdiaigiovani

RPSO
lnv€3tmhd
Btrrl up

Oecaèna Slart up
Rècupero debarone

Codi& fiscalo

di cui int€r€ssi su detrazione fruita
t 

,oo

'liFloda
iw€sdrerto Anmontare inveslimff to

,00

DetEifie frulta

,00

Codico Ammontared€traziom

'5,00
Emedeua di d€traime

" ,oo

,00

,00

unr.

N

o

)
Uo
UF
É
Fz
U
U
I
Uo

debaioni Îotalo detrdim€

RP82 Mantenimento dei €ni guida (Barare la esella)

,00

,00

vil
RP83 Allro detraidi

dali 
Rpgg R€dditiprodottiineurocampimed'ttatia

locatonl k0vl

Codi€

Codl@

Diloreha

lmporlo

pr€cedeileaecca reddt (2to t

fucoîlì vebat

18 0,oo

hpostr a crodto

,00

cofpl€s3iva

4 4 L.oo

Ecc6doM
corp€N.la Mod. F24LC1 7

6 5 0,oo

lrpolta a detito

23,00

cedolare

,oo 3
4 4 1,oo ,oo 5 4 4I,oo B 8 B,oo

Cedolsr6 secca dsultante &73ono2o

Credito corT€Eato F2,l

,00Jce&bre ,00 ,oo 
12

t3

2o2o LC2
Pdm acconto 

I
l- 6 B,oo

Accond 66pesl

,00

2 5 l-,oo



Protocollo telematico: 20113019075122048 - 000201

CODICE FISCALE

f '' 
,r',

LE_!

t

PERIODO D'IMPOSTA 2019

m-R$a*n2o2g-
&Jiillt*jr..o,i

I I I I I I l.l I I I I

REDDITI

QUADRO RB - Redditideifabbricati

Mod. N.

QUADRO RB

REDDITI OEI
FABBRICATI

EE ALTRI DATI

Ssezione I
zRodditi
9oei fabbricati
U
tEsclusi i
dfabbri€ti

Rendla cataalal€
mn rivaMata

952
Wa P6seaco

doni Frconfuale
Codce
oanom

Canonè
d locatore

Casi
particohri Cqtiruarone(')
?l

Codce
Comnè

Cedolare
secca

CaEi part.
IMU

It09 ' 365 100 5 " A522

emrg€na

RB,I

R82

,00

REm fa$adone oadnada Codolare G6cc6 2l%
@13

Cedolare secoa l0%
15

REM.S. "

Abitazjone pdncipale
soggena a lMl I

non dvaliala Ljdla
Possès6o

fiord Frcenfuale canone d

50 ,00

1000.ss

padicolari CodiNeimo (') comns

a

889.66 ' 01 ' 365

REm Tas6aaono ordnaria Cedolare sscca 2l% Cedolare 6ecm Í0%
rur3 r. t5

REM
Abibziono principale

soggeta a lMu llmul non locali

.00

Aitadone Ftnclpale
non sogg€ne a lM[J

Stato d
eEfo€na

467

non rivaliala

t42
RÉM frsseione ordmrie

ún dvaldata

l..lila

' 05 ' 365
giorni Frcentuals canore

50 5

Cedolare Becca 10%

" A522
RB3

RB4

d bcaiom

,00
Ablbrone prlnclpalo

sog€€tta a lMl I

padicolsri cqtiMzjde(')
1A

Comne

AUlaziom principale
mn 6o0g€na e IMU

75,00
Cedolaro 6€6ca 2l%

,00
#. ,"

9e@a,'x

emrsna

12

(,jaú fiornl frcentualo
365 ' 100

d locariom

2100,00
Fdicolari Coilinua2ione(') CoM€

G2132go.oo ' 03 "3 6

ball'estero da
9ndudse nel

IQuaaro nL

I
ÈÈgLa reNlita
'Ecalaslate (@L 1)

Éva iúiala seza
gopenre la
livatutazioneI

U)

=Éou
Fù

o
.9o
.9
8
g
co

I
Nii
É

REM îassazione ordnaria Cedolare s€cca 2l oó Cedolare secca t 0% REM
Aibzion€ pdncipale

8orctla a lMl I lfmul mn locad

,00
Ca6i

psdicohd C@ùnuauimo(')
?io

Aibzione Fincip€le
non 6o0qena t lMtl

Stalo d
emrrna

mndvallah
21

rnife
09

" 2100 r5

'365' 100 5
dord Frcanfuale canore d locadoÉ CoMe secca

G213 rr

RB5
d

iEm fa$arohe ordnaria
mta

Cedolare s€coa 2t % Cedolaro 6eoot I O% |
t5

non rivalrlata l,Ìil@
2

Po6s66sogotni Frc€nfuale canom

R€M#.,"
AÍtaziom prinolp.lo

Bo0gena a IMU

d locatom

,00

lllmtil mn locati
Ailadone princlpalé
non sogo€tta a IMU

22 ,oo

padicohri ContinFdmo (') ColMo
?t9

erclg€na

tMu

RB6

REM Cedolara socca 2l

,00

Codolaro secoa f0%

.00

REM

nS" "

Ailrdone principale
soggofia a lMtl

d locarioù

,00

llmbil nonlocad
Abrìarone p.incip.lo
non Eoggotta a lMu

.00

eÉrg€E

Cedolare
Secca

Casi pad.
IMU

l2
Utifa fiornl p€rcentualo padicobri CondNarione (')

6

Coilno

RB7 ,00

ÈEM Tassaziom ordnada

'00
Rondla cala8la16

non dvaMata

Cedolare 6eccs 21% Cedolare secc6 l0oó FÈM

"So, "
Alibzione p.irclpale

sogg€na a lMl I

i5
lr|mtil non locÉd

,00

Abitarone prlncipal€
non Eogg€lla a lMlJ

Sbto d
e rrg€na

ulila - Pos6o66odorn rtconúale carcre d locaiom Condnuaione (') Comre Secca

RB8
2

,00
t7

.00UII
6o
U

6a
Uoo
l
a

aEm Ta6Eizionoordnaria ceòlare 6àccs 2l% Cedolare secca l0oó REM

r$r "

A)itazione principals
somtta a IMU

15

llìrmHt non locad

,00

p€dicohri Conliroaim€(')
ta9

Aitazione prlnclpale
mn sorellr a lMlJ

St lod
emrg€na

non dvakrlata Ulila
2

Po6s6s6o
dornl Frcenbale d locaziom CoMo

R89
REM

RB10'Kr

sro R811,

2I00
cèdohro aeoca 10%

Cedolare 6ecca 10%

cedohte 6eooe

44r

,00

RÉMs
Aitadohe prinoipale

sogqefa a lMll
!6

lllmtil non locali
Aitarone princip€lg
non soggètle a IMU emfgena

1022

Codce uffcio Codce id€nlifcativo contrano tcutMu

1f

Sezione ll

oodobre secca 2l

44I
N. d rigo Mod. N.

RB2i '
UF
É
Fzù

Dali relativi
ai contratti
di locazione

RB22

R823

(') Barare h casella se si lrana dello slesso lerreno o della 6te66a unita irlmHlar€ del rigo Èecedehte-

Nz
Uo

Fz
U

duìo
Éc
J

u
Éo
Izoo
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Protocol-lo telematico: 201130190?5122048 000201

CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2019

ffiffi pElfor,tr ftstcltfw2020
*t:q.

"l-3:'; l;;**:,..,i

tttltllrttll.ltr

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO GR - Crediti d'imposta Mod. N. bll

Aùt dati

RCI Îpologiar€ddito t2 
lndettrminato/Dsteminato 

21 Redditl(punto1,2o3CU2020) 6L492.00

RC2 2 2 3 27 B,oo

RC3 ,00

OUADRO RC

EREDDITI DI

;LAVoRo
9DIPENDENTE
ffe nsstt"ttlnrl
Y
ìSezione I

lneacri c
ólavoro
bdpendente e
o?ssirilati

SOMME PER Codce

PREMI Dl t 2

Sollm lnposb sosttutva

,00

Rilenule lftposla so3liMiva

,00

8€nelit, le*erone ordmda

,oo " ,oo

8en€fit

,oo 'RISULTATO

Rc4:ffiAF
(compilare solo_-_8Ei!tr9.-e.I9$i&s._ AsÉeM
nèi esi oaevisli îass. Ord. îas6. so6l. .eqrlslù
nelle istruzi$i) 7 

'

Solm a6sogqpttale ad irp. 6osl.
da Essoggenate a ta6a. ord

'o ,oo

Solre as8ogg€tlate a la6s. ord.
daasBog€€fraf€adirp 36l lfposta603ùMvaadeblto
tt ,oo " ,oo

EccedenE d lFposla soslifudva
baneilia e/o vèBab

,00
Casi panjcolaritl RCl cot.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col. 10-RC4@1. 11-RCs@1. 1-RCscol.2-RCscol.3(riportar€inRNlcol.s)

Omta esente dpendenlequola e3enle ronlalel caffione dlt6li6

,oo ' ,oo

Ouola esente pensionl

RCs,
,00 (d cul L.s-U- ,OO ) TOTALE 93?70,00

RCG Psriodo di lawro (gimi per i quali sp€ttano l€ detrazioni) L:wro dipendente

redditi
ftQ/ Assegno del oniuge I

365 Pensime

Sezione ll

Redditi (punto 4 e 5 CU 2ù20) 2

,00 Altri deti

quellidi larcro
RC8 ,00

IRPEF e

RCg Sommare gli importi da RC7 a RCgi riportare il totale al rigo RN1 col. 5

Ritenute
addizionale regiffale
(punto 22 CU 2020)

7 5 6,oo

Ritenule lRPEF
(punro 21 del cu 2020 e Rc4 col. 13)

RCîO ' 33'762,00 '
Ritenuta imposta sostitutiva R.l.l.A.

" ,oo

Ritenute acconto
sddizionale @munale 2019

(punto 26 CU 2020)

I11 ,ss

TOTALE

Riténute saldo
addizionsle @munale 2019

(punro 27 CU 2020)

3 15,00

,00

Ritenute ac@nto
addizionale @munal€ 2020

(punto 29 CU 2020)

1- 4 7,ee

RCI'l Ritenute per lavori scialmente utili
p€r lavofl

,00

so6ialmnte
RC12

Serioné V
gonu3 IRPÉF RC14

(Frnro 391 CU2020),2 (ponto 392
Esen?ione ricercgtod e docenli

,00,00

Sezbnè u
3""H#i""i::1"- Rc15
e dfesa ,00 ,00 3

,00

qUAUKU UK
CREDITI

uDlMPOSîA
ósezione
Epn* ""."lle canoni
>non percepiti

il Residuo paec€denle dchiaradone

,00

d cui corpeBato rel Mod. F2{

,00
CRZ Credito d'imposta psr il riequisto della prima esa

,oo 3

one

CR8 Credito d'imposta per €noni non per@piti ,00

cR9
Resldro Fecedenîe dchlaradoÉ d cui corp€Fato nèl Mod, F2il

' .oo ' ,oo

. Cdce fscale N..ala Totale credto Rata onnuale Residro p.ecedente dchiaraiore
CRloAb'tazione t 2 . ,oo . ,oo ' ,oo

.
GRllimmobill t 2 3 . . 

,OO 
. 

,00

Anno anticipazise
cRl2 ,

Totale/Pardale
2

Sollm reintegrata

U
RCredilo dimsla
Rper lffiH[ colpiti
:dal sisro in Abruao

,00

ResldD plecedenle dchirradore

,00

Rata credto 2018

,00

credito anno 2019 d cui corpemato nel Mod. F24

,00,oo 6

dlrpoÉt6 cR14,
Spsa 20lg R6lcbo anno 2018 Rela credto 2017 dcevd, per tE6parcna

,00 ' ,00,00 'z ,00
uerooaioni cullùra
:l(cR-l4) e scuoh

H(cR15) Spe6a 2017Sp€5e 2018 Reslduo anno 2018

,00

R*ldro precedede dchlerezione

,00

cRlS ,

cRr6

di@sla cRlT

dirposla cR30

,00 ,00

,oo '
Resldrro p.ècedente dchiaraloE d cul coîpeEato nel Mod. F24

,oo t ,00

,00

,00,00,00

Credilo

Re6l(fu o pr€cedent6 dchiar.rore
t 

,oo

d cul corpeBato nel Mod. F24

l

d crS corpeÉato nal Mod. F24

,00

Credito reBiúo

Ouote credtoxll
credt cR31

Codce lrpono

,00

d culcomeftalo nelMod. F24 ric€vúó p€a lGsp6rénD

,oo ' ,oo :



*-..* rfh.r,rll*
Protocollo telematico: 201130190?51.22048 - 000201

CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2019p
I p*ronr Rgd*:
-2o2g^
-&:;rrr*1,.*:

lttrttrtttlltll

REDDlTI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

OUADRO RN

IRPEF RNI RE00rfo
COMPLESSIVO

RN2 Deduzime per abiiazifio principale

pq
Cr€dito art 3 d.lgs.14712015

'.oo'
on crediti di @lonna 2 zime in

'oo '

minimo da palsipa-
s@ietà non opefativ€

,00 9 43I2.oo

,00

ptr agèrclazisi fseli
96412

RN3 Onerideducibili ,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indi€re zdo se il risultato è n€gativo) 93770,00

RNs IMPOSTA LORDA 3 3 4 91,00

RN6 B#"',fÍ#""
DetraiflE O€raims Ult€ritre d€ltaione

. pq @niuge a @ri6 ^ pd figli a €ri@ , ps figli a €ri@
',oo',oo' ,oo '

OetRime

,00

RNZ oehzjdi . di lavdo dipendenle - di pensione i quelli di lawro dhsndente e allri @dditi
tavoro'.00,,00!',OO

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E IA\ORO .00

ooz
o
Y
U
ts
o
o
E

E

E

c

tto

t
o
=o
ts
É

=@
,9o
-9

o
6
N

É

D€lfaime €noni di
RN12 locuise e affitto ter6i

(Ss. V d€l quadro RP)

Totale detraione O6kaimo uliùata
al rlgo RN31 col.2

,oo ' ,oo ' ,00

nm s $ififliii*i ed €roeazioni riborari

,00

nnrc $ffi.iijf;"i"^, 50B,oo

RN15 D€lraime spese Soz. lll-C quadro RP (50% di RP6O ,00 )

RN16 Detrazime oneri Sez. lV quadro RP I o,oo

RN17 Detraime Se. M (quadro RP e quadro RC) Fozo Amale ,00 .00

RNls 8ffld;;5:ffiflî,*",",0,u
R}{.?, col. I, Mod. Reddd 2019

,00

ftraiMe utifiale

.00

Detrarono ulifat.
RN1 e 8ffldff É:Ífr8li,*.o ro,', ,oo ' ,00

RM7, col.3,l,lod. Reddt 2019 Dalratone uliliala
RN2o $s#ff É:ÍfriJi,oo"," ro,u ,oo ' ,00

Dstfeime
RN21 inwstimotistan up

RPEo col. 6 Dolraiore utifala

,oo 'Vl d€l

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSÎA

,00

.00

RN23 Oetrzime spèss sanitario p6r dettrminate palologie ,00

Riacquisto prima €s

Medazionl

lncromnlo occupa2iono

tlegoraione e ArtÍùalo

Rointogro anùcipaionl
lond p€mloni

,00

,00

,00

,00

,00
RN24 Crediti d'imposia che g8nsrano residui

RN25 TOTALE ATTRE DETRAZIONI E CREDTTI D1MPOSTA (somma d€i fighi RN23 e RN24) ,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RNs - RN22 - RN25: indi€fe zero se il fisuliato è negatiw) J l9U J,OO

RN27 Crodito d'imposta per altri immobili- Sisma Abruzo .00

RN28 Credito d'imposta per abiteime principale - Sisma Abruzo ,00

Crediti d'imposta ps redditi prodotti all'estero
RN29

(di cui ddEnti da imposto ligurati€ ,oo )' ,00

u
I

tr
ó

=U
66
Uoofa
U
oN

o

fuo
u
F
É
Fz
U
UI
Uo
g
Nz
U
o

Fz
U

Uìovù
J

lmpofto rala 2019 Tolale q€dito

Totalè s€dito

Totsle s€dito

Cr€dito utilizato

Cr€dito utilizato

Cr€dito utilizato

RN30 Crodito imposta
Cultura

Suol8

Vid€osomoliana

,00 ' ,oo '

,oo u

,00 '

,00

,00

,00

RN31 Crediti residui psr detraioni in€pisti (di cui ult€ritrs delrazione per fgli .00 )

RN32 Î,fi#l"ù" lmpono rata 20fg Totale sedito Credito ulilizato

,00

Fondi @muni

Erogeione sportj€

Bonifi€ smbifitale

lmporto rala 2019

Altri qediti d'imposta 2

Tolale credito Credito utilizato

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00



!
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Protocol-1o tel-ematico: 201130190751'22048 - 000201

Codice fiscale (-)

RN33 RITENUÍETOIALT

d cul dtende 6Gp6aè IRPEF
o lrpost soslitulva R.|.TA.

'00

di cui allre ritenut€ subite di cul ritonuts en. 5 non utilizat€

,oo t ,oo 337 62,0o

RN34 DIFFERENZA (se tels importo è negatiw indise I'impotto preceduto dal segno meno) -859,ss

RN35 Crediù d'impostr ps le imprese e i larcratori autonomi ,00

RN36
ECCEOENZA DIMPOSTA RISULTANIE
OALTA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cul credito Quadro I 730/2019

, 
,oo 10 9,oo

RN37
ECCEDENZA D1MPOSTA RISULTANIE DALIA PRÉCEDENTE
OICHIARAZIONE COMPENSAIA NEL MOD. F24 l- 0 9,oo

d cùl 6cconù aospesl ,,,il1î"'"";'ffii1"" d cli accond c€dii n *lùij|l'Eii.lfiliii"* da afll dl recupero

,00 ,oo ' ,oo 5RN38 AccoNî , 1 61" 0,oo,00 '. ,00

RN39 R6tituzime bonus Bonus in€plmti ,00 Bonus tamiglla ,00ooz
oY
UF
o

RN4l |mporli rimbdsatl dal sostituto ps dgtraifii in€pisti
Ulterid€ deraione pq figli

,00

Dstraione €noni l@ion€

'00
730t2020

lrp€fda tanenere o
da rinbor3are ÉBultante

RN42 a" tsonozo
Tratt€nuto dal sostituto C16dito corpé6ato

Mod F24
Rimbffiato

,oo '1 ,oo t
,00

Bonus sp€ttante ln dchla€rom Bonus da r€sdtulre

RN43 BONUSIRPEF
,oo 3

,00 ,00

RN45 TMPOSTAA DÉB|TO dl cui €xit-tax rateizata (Quadro TR) ,00 ,00

RN46 TMPOSTAACREDTîO

detraimi, Stad W RPF 20lE RNlg ,00 $on up RPF 2019 RMo ,00 Sbd ùp RPF 2020 Rtl2l

,00

,00

zqb9

Spe.e s8dbrie RM3 ,00 C66r Rlt24, col. t ,00 Occup. Rtl24, col.2 ,00

Fond PeB. RN2a, col.3 ,00 Medadoni Rt{2{. col.4 r' ,00 Aùitrato RM4, col. 5 ,00

RN47 ,00 Cdlur6 Rltlo ,00 sorcla RNto ,00

,00,00 oeùz slart w RPF 2ol8 rl ,00 oed@ strrt lP RPF 20,l9MdeosoNeglanz RN30

gcr€diù d'imposta
Ée deduzimi

F
É

=a
o'6'
-9I DedrzstanrpRPF2O2o " ,00 Reslitulore solm RR|3 ,00 Deùz Érogaz Llb€raf ,00

Dedz Erogda Liborali RPF2o2o 
s

daù RN50 Abitaime principala soggetta a

2020

,00 Erog. sporivo RPF 2020

,00 Fondlari non imponibili

R€ddito complessiw

,00

,OO Bonlfca .rùlèntalo RPF 2o2o {

Casl Parti@lari
RN6l Rical@lo reddito

lmposta netla

,00 dl cul lmmoblli all'6t€ro

,00

Oiff€rffza

,00

,00

,00

RN62 A@ntodmto Plimo amto I ,00 S&ndo o uni6 a@nto ,00

RV1 REDDIÎO IMPONIBILE 93770.00
QUADRO RV

Sezione I

Addizionale

RV2 ADDIZIONALEREGIONALEALL1RPEFDOWTA Casi pariicolari addizionale regimal6 1153,00

RV3
ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENIJTA O VERSATA

(dieieltre trattenute ' nn ) nn) 7 56,00regionale
all'IRPEF

(di cui sosp€sa

RV4
ECCEOENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (ru(2 d. 5 MOd. RPF 2019)

Cod. Regime diai credito da Quadro I 730/20'19

nn ,00

RVs ECCEDENZADI ADOZTOMLERECTOMLÉAL1RPEF R|SU-TAIîE DAIAPRECEOENTEDICHARAZIOI.IE COMPEI.ISAÍANÉL MOD. F2a ,00

UIo
óo
=U
a6
Uoofa
U

RVO Addronale .egionale lrp€f

d.ultdnle dr 7302020

Credito ffipensato @n Mod F24

,oo ' ,00

Rimbtrsaio

,00

73U2020

RW ADOIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF A DEBITO 3 9 /,9s

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF A CREDIIO ,00

0,800
il-A RV9 ALIQUOIA DELL'ADOIZIONALE COMUNALE DELIBEMTA DAL COMUNE Allquoto per s€glioni

RVI O AODIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF DOVUTA Agevole'nni I 7 50,00

uell'IRPEF
F

ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF IRATÎENUTA O VERSATA

RVll
RCeRL 73o2org'

altre trattenute

F24

nn (di ei sospesa oo) ,00
É
FzU
UI
Uo
Nz
Uo

ECCEDENZA DI AODIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF RISULTANTE

DALTA PRECEDENÎE DICHIARAZIONE (R)€ co|. 5 Mod. REDDIÎ 2019)

Cod. @muna di cui credito da Ouadro I 730/20'19

2RV12
nn ,00

RVl3 ECCEDÉNZADIADDTZTOI\I^LECOMUMLEALHRPEFRTSULTA.TTEDALLAPRECEDENIÈO|C|-{ARAZIOiECOMPEICSAÍANÉLMOD.F24 ,00

730f2020
Addizimalo munale lrpel

RV14 risultante de 73012020

Trattenuto dal sostituto credlto compensato con Mod F24

,oo '? ,oo '
Rimbtrsato

,00

RVI S ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF A DEBIÎO 220,0o

ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF A CREOITO

Ag€wraioni rmponibire ^';::" Aiiquora
scagllfii

RVIT I ? 93770,qs' '0,800

Addronalo coMal€
2020 httenfr d.l Itrpodo tranendo o veasato

(per dlchlà.arono lntégratíve)

,00

6dd?ional6
corunale

A@nto dowlo A@nto da vesaro

,oo '2020 22 I47 ,oo 7 B,oo



Protocol-10 tel-ematico: 201130190?5L22048 - 000201

CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2019

mff*
&sil**i.*ì

rtttr.ltltrrllll

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. br_!

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

lmposla a debilo
rlsullanto d8ll8

prsente dishiaEzion6
t 

.oo

lmposta a cBdlto
risultante dalla

pr€ente diqhiaEzione
2 2469.oo

Eccedena di CEdllo di cui si chiede
il rimborso

CFdito da utilizaB
ln compensazlone elo

ln d€tmzione

2469.ooRXl IRPEF .00 ,00 u

RX2 Addzionale rodonale IRPEF 3 9 7.eq ,00 ,00 ,00 .00

c DlCl'tARAZl ONE

oSezione Io
6Debiti/crediriYed
peccedenze

ÉÍrisultanli

RX3 220,o0 ,00 ,00 ,00 ,00

FlX4 Cèdolarosocca(LC) 2 3,oo ,00 .00 .00 ,00

RX5
lBp.Bo€t. preri ilslltato
e wélfÉre ai6n&le

,00 ,00 ,00 .00

RX7
lmposta sosflutiva di
€pitaliestera (RM sez. V)

,00 ,00 ,00 ,00

RX8
lmposta sostitutiva redditi
di€pitale (RM sez. V)

,00 ,00 ,00

lmposta sostjtutjva

RXg proventi da dspositi
a garanzia (RM sez. Vll) .00 ,00 ,00

lmposta sostitutiva
RX10 rivalutszide su TFR

(RM s€2. Xl) .00 ,00 ,00 ,00

RX12 tassaione separata
(RM sez. Vl € Xl) ,00 ,00 ,00 ,00

o
=É
I
F
É

a
.6'
.9
c

o
É

RX13
lmpoEta soslituliva
riallin€mento valori
fis€li (RM s6z. Xll) ,00 ,00 ,00 ,00

Addizimale bonus €
tlx14 st6k option

(RM sez. XV) ,00 ,00 ,00 ,00

ll@6ddEredd
RX15 panmpomiryres

der6 (RM a VÍ) ,00 ,00 ,00 .00 ,00

lrpGtr pignoraftnto

FlX16 Fe55o l6rzi € beni
sequoslrali (RM 3ez Xl e XVI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

lmposta nol€ggio
t|)(17 @sionals

imbalwimi (RM se. XV) ,00 ,00 ,00 ,00

lmposta soslitutiva su116

RX18 lezioni pri\ate
(RM sez. XVll) ,00 ,00 .00 ,00 ,00

Opujobo por flrpGb 3o6titrdva
FlX19 provlsta dalfan. 24 ter d.l

ruR (RM Bez XMll) ,00,00,00,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RX20

R)(25 rvrE (RW

RJK26 IVAFE (R\^4 ,00 ,00 ,00 ,00 .00

lmposta soslitutiva
FfX3l nuovi minimi/conlribuenti

torf€tarì (LM4a e LM44 ,00 .00 ,00 ,00 .00

UII
I
6o
U

aa
Uo()
lo
U
oNo
e
e

uo
U
F
É
tszu
u
J
Uo
Nz
U
o

lmposla sosftutiva
RX33 d6duzimie)dra

mtabili (RQ sez. lV) .00 .00 ,00 ,00

lmposta sostitutiva
RX34 plus€lenz€bsi/uienda

(RQ s€2. l) ,00 ,00 ,00

lmposta sostitutiva
FìX35 @nferimtrti SllCl/SllNQ

(RQ sez. lll) ,00 ,00 .00 ,00

FlX36 Tassa €ti€ (RQ sez. Xl) ,00 .00 .00 ,00 .00

FlX37 llp. s6t. beni (RQ sez XXll) ,00 ,00 ,00 .00

tlx38 lrp. s6t. (RO sez )(Xlll-A.8) ,00 ,00 ,00

le

RX57 Altre imposte

fòuto

,00

pEcèd€nle

,00

nol Mod.

.00

3ichbda ll tinbBo

.00

da cmpensaE

.00

lmsta sosdifiva
FlX39 aframamnto

(RO rez Y\Xlll-C) ,00

il
,oo " ,00 ,oo u

,00iti ed ru(51 rvA

RX52 Csributi providenziali ,00 ,00 ,00 ,00

RX53 lmposla soslituliva di di al qusdD RT ,00 .00 ,00 .00

RX54 Altre imposle .00 ,00 ,00 .00

FlX55 Alùe imposte ,00 ,00 ,00 ,00

RX56 Altro imposte ,00 ,00 ,00 ,00
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SERVIZIO TEIJEMATICO ENrR.ÈîEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI
COMITNXCAZIONE DI AV\/ENUTO RICEVIIIIENTO (arÈ. 3, coffita 10, D.p.g. 322/L9981

MODELLO DI DICHIARAZTONE REDDITI 2O2O PERSONE FISICHE Periodo di lmposEa 2019

pRoTocoî,Lo N. 201130190?512204e - OOO2O1 DICHTARAZTONE presenEaÈa tI 30/LL/2020

DATT DEL CONTRTBUEIÍTE Cognome e nome : LUTRI ANTONINO

Codice fiscale .

R,IEPII,OOO DATI COMTABÎLI PRXNCÎPALI

Quadri compilati : RA RB Rc RN RP Rv Rx FA Lc

r,Mo 06 001
LM011001
t M034003
LMo3 9001
RNo01005
RNo26001
RNo4 3 002
RNo4 3003
RNo4 50 02
RNo4 6 00 1

RVo02002
RVo10002

REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO

IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

REDDITO REGIME FORFETARIO
IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO
REDDITO COMPLESSIVO
IMPOSTA NETTA
BONUS IRPEF FRUIBIT,E IN DICHIARAZIONE
BONUS IRPEF DA RESTITUIRE
IMPOSTA A DEBITO
IMPOSTA A CREDITO
ADDIZIONALE REGIONAI,E AI,I,' IRPEF DOVIITA

ADDTZIONATE COMT'NAI,E ALLI IRPEF DOVTITA

94
32

312,00
903, 00

2 .469 , OO

1 . 153, 00
7s0, 00

Comunicazione di awvenuEo ricevimenÈo prodoEÈa íL 3o/LL/2020

2
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SERVIZIO TEI.EMATICO ENTRATEI, DI PRESENTAZIONE DEI.I.E DICHIAR.AZIONI
COMITNICAZIONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art,. 3, cosìna 10, D.P.R. 322/L998',

MODEIJIJO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2O2O PERSONE FISICHE PETiOdO di iMPOSEA 2019

PROTOCOLLO N. 201130r.90?5122048 - OOO20L DICHIARAZIONE presenuaEa íI 30/LL/2020
LA DICHIARAZIONE Er STATA ACCOITTA

TIPO DI DICIIIARAZIONE Quadro RW: NO ouadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: NO

Dichiarazione correEEiva nei cermini : No

Dichiarazione inEegraEiva : No

Dichiarazione incegraÈiva arY.2, co.8-Eer, DPR 322/98: No

Eventi eccezionali : NO

DAT] DEI, CONTRIBUENTE cognome e nome : LUTRI ANTONINO

codice físcale :

ParEiEa IVA ; --.

EREDE, CUR.àTORE

FAI,I,IMENTARE O

DEIJIJ'EREDITAT, ETC.

Cognomeenome : ---
Codice fiscale : ---
Codice carica : --- DaEa carica
Dat.a inizio procedura : ---
DaEa fine procedura : ---
Procedura non ancora EerminaÈa: ---
codice fiscale socieEa' o enEe dichiaranEe

IMPEGNO AI,I,A PRESEIiTTAZ IONE
TEI,EI4ATICA

codice fiscale dell' incaricaEo: LNTSVT72R24c351A

SoggeEEo che ha predisposEo la dichiarazione: 2

Ricezione awiso f.elemaEico conErollo auÈomat.izzaEo
dichiarazione: No

Ricezione alEre comunicazioni EelemaEiche: No

DaEa dell' impegno: 3r/05/2020

VISTO DI CONFORMITAI codice
codice
Codice

fiscale responsabile C.A. F

físcale C.A.F.: ---
f iscale prof essionisEa

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionisEa : ---
Codice fiscale o parEiEa IvA del soggeEEo diverso dal
cerÈificaEore che ha predisposEo la dichiarazione e

lenuEo Ie scritEure conEabili ; ---

FIR!{A DELIJA DICIIIARAZIONE Quadri dichiaraci: RA:1 RB:l- RC:1 RNrl RP:1 RV:l RX:1 FA:1 LC:1
Invio awiso t.elemaEico conbrollo auEomat.izzaco
dichíarazione all'int.ermediario: NO

Invio alEre comunicazioni telemaÈíche alf inEermediario: NO

síEuazioni parEicolari: --
Esonero dall'apposizione del visuo di conformica': No

L'Agenzia delle EnEraEe prowvedera, ad eseguire sul documenEo presenEaEo i conErolIi previsci daIla
normaEiva vigenEe.
Comunicazione di awenuEo ricevimenco prodoEEa iL 3o/LL/2020

I


